ságokat, az ott valo Eminyektöl és kenezektöl; azon órában hivatták Christian Chilko urat és hirdették hogj meri meg probálni hogy az Győzhetetlen Császár országában Rabat tart, mert az Török Törvény azt meg nem engedi ; ugy Parancsolt az után az Facsatí Eminyeknek hogj eresszék ell az magyar Rabokatt s' ell kellett Bocsátani, különben ki nem szabadíthattuk volna. Mely dolognak nagjob bizonyára és erősségre adtuk és írtuk ezen Testimonialisunkat fen meg írt Duma Daniel urnak Pro futura Cautela kezünk írásával és szokott pecsétünkkel Corroborálván fide mediante. Datum in Turcia in Pago Kurtja Die 10. mensis Maji Aº 1708.

Correcta per nos

Solymosi Ifjabbik Nagy Páll P. H.

Thorday Sigmond P. H. Bethleni István P. H.

Rácz Péter nobilis. (P. H.) Berevoj Mihály P. H.

Bogya Ferençz (P. H.) Szög Ferencz P. H.

Nagy Mihály P. H. Drágáncz Andras P. H

Katana István (P. H.)

(Thaly Kálmán gyűjteményéből.)

582.

1718. augusztus 29-én.

Nos infrascripti Nobiles damus promemoria quibus expedit vniuersis, praesentibus et futuris, Quod cum ex beneplacito Diuino, post decessum Beatae memoriae Spectabilis ac Generosi quondam Domini Petri Matskási de Tinkowa, vniuersa eiusdem Bona mobilia et immobilia, ad legitimos suos successores, videlicet: Filium suum Generosum Wolfgangum Matskási, et Liberos ex Filia sua Anna Matskási, consorte nimirum spectabilis ac Generosi Domini Michaelis Olosz procreatos, Jure successorio deuoluta, et ad hoc vsque Tempus indiuisa exstitissent, ideo ob metum inter Agnatos oriri possibilium rixarum, et in cautionem consequentium disceptationum, vtrinque, idest, Tam exparte praedicti Michaelis Olosz, qua Liberorum suorum Legitimi ac Naturalis Tutoris, quam etiam Domini Wolfgangi Matskási, eadem Bona fraternali Diuisioni submittentes, placuit iisdem pro aequali eorundem

Bonorum (frumentis exceptis, de quibus Generoso Domino Wolfgango De Matskas, rata sua Portio conscientiose excisa est) Subdiuisione, Nos infrascriptos Tamquam suos Cognatos Diuisionis huius Arbitros denominare determinareque, iidem Affidentes ac Concredentes, Vt quae Nos Diuisores in partitione eorundem Bonorum Arbitratur erimus, ea omnia ipsi quoque, ac eorundem Posteri et Legatarii, irrevocabiliter erunt obseruaturi, fineque omni Controuersia etiam per alios obseruanda Curaturi, Vniuersa omnium suorum successorum Onera, supereo, quod Diuisione hacce nostra Contenti futuri sint, in semet ipsos recipientes. Imo ob maiorem rei firmitatem, Partes vtraeque, dextris inuicem porrectis, Contra et aduersus Partem Diuisionem isthanc nostram violantem Calumniae poenam deliberarunt Pronunciaruntque, Quodcirca ad eorundem requisitionem rixas et contentiones intuitu praenominatorum Bonorum fortassis oriundas, nos quoque praeoccupaturi, in hoc Anno praesente 1718 die 29. Augusti Bona praedicta, quantum Arbitrio Nostro fieri potuit, iuxta modum inferius expressum in duas rectas ac coaequales diuisimus partes, scilicet 1^{mo} Curiae Nobiles in Pago Comitatus Hunyadiensis Bencenz nominato duae etc. etc. Cuius conuentions manuum iunctionis ac Diuisionis inter eosdem initiae series, Coram nobis et medio Nostri Tali modo peractae in fidem, Nos quoque Literas hasce nostras Diuisionales, subscriptionibus ac Sigillis nostris Coram Nobis et per Nos peractae, futuro pro testimonio fide nostra mediante dandas duximus et concedendas. Datum in Bencenz Anno et die supra notatis.

Johannes Matskás
de Tinkowa m. p.
(L. S.)

Petrus Gerlestei de
Gerlest, m. p.
(L. S.)

(Másolat és fordítás magyarból Huszti Andrástól, a tinkovai Macskási család Itrárában 889. szám.)

583.

1720. augusztus 20-án.

Nos Carolus Sextus Dei gratia Electus Romanorum Imperator semper Augustus, ac Germaniae, Castellae, Legio-

nis, Aragoniae, vniuersque Siciliae, Hyerosolimae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatae, Croatiae etc. Rex. Archidux Austriae, Princeps Transylvaniae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium signicantes quibus expedit vniuersis, Quod nos cum ad non nullorum fidelium nostrorum singularem coram Majestate nostra propterea factam intercessionem, tum vero attentis et bene consideratis fidelitate, fidelibusque servitiis, fidelis nostri Egregii Johannis Matskási de Tinkova, Tricesimarum nostrarum in haereditario nostro Transilvaniae Principatu Inspectoris, quae ipse in omnibus rebus fidei suae commissis et concreditis, tum alias pro rerum et occasionum exigentia, sed vel maxime sub pacatis non ita diu disturbii, grauem etiam Bonorum et facultatum iacturam passus, atque exinde in praesenti, quo nunc fungitur officio, cum omni sedulitate fideque illibata, tum sacratissimis quondam principibus Dominis Genitori et fratri nostro desideratissimae recordationis, tum vero nobis et Patriae suae exhibuit et impendit, qualiaque in posterum etiam se exhibitrum et auctis identidem industriae suae speciminibus, continuaturum pollicetur. Bona igitur infra specificanda quae videlicet serenissimus quondam princeps dominus Josephus frater et praedecessor noster felicissimae memoriae in Anno adhuc Domini 1710. praefato Johanni Matskási, eiusque conthorali Barbarae Mikó, filiisque eorundem infra nominandis, Jure Inscriptitio dederat et contulerat, huiusmodi ipsius Inscriptionem ratihabentes, totales nimirum et integras curias duas nobilitares, modo conjunctim vnam efficientes, in oppido nostro fiscali D e w a, Comitatutique Hunyadiensi, et platea ibidem Malom utcza, vocata in vicinitatibus ab una strenui quondam Moldovan Kratson, pro nunc autem praelibati Johannis Matskási fluvium versus E g r e g y nuncupatum, partibus vero ab altera Nobilis quondam Stephani Csáki de dicta D e w a , nunc autem similiter praefati Johannis Matskási curiarum nobilitarium existentes et habitas, una cum suis appertinentiis, de Jure et ab antiquo ad easdem spectantibus et pertinere debentibus; nec non etc. etc. sub suis veris metis et antiquis limitibus existentibus, memorato Johanni Matskási, et conthorali ejusdem Barbarae Miko, nec non filiis eorum Petro, Joanni, Nicolao, et Francisco etc. etc.